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PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE
JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

~——

TIRANE

Tirané, mé 15.11.2024

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER
PROCEDUREN E KONKURIMIT PER EMERIMIN NE POZICIONIN E
PUNES PER NJE VEND “ SPECIALIST- FINANCE”

Bazuar n€ Ligjin Nr 97/2016 “ Pér Organizimin dhe funksionimi e
Prokurorisé né Republikén e Shqipérise, si dhe mbi bazén e *“ Strukturés organike
t€ Prokurorisé Prané Gjykatés sé Shkallés sé Par€, me qellim plotésimin e
vendeve vakant né zbatim t€ struktur€s s€ Institucionit, n€ p&rmbushje té&
organikés Nr. 19 daté 30.01.2024 t€ Prokurorit t€ Pérgjithshém pér Prokuroriné
Prané Gjykatés sé Shkallés s€ Paré t€¢ Juridiksionit t€ Pérgjithshém Tirané.

Né zbatim t&€ neneve 74,75,76 té Ligjit nr 97/2016 “ Pér Organizimin dhe
Funksionimin e Prokurorisé né Republikén e Shqipéris€”, Kandidatet e
kualifikuar pér t€ vazhduar fazén e dyt€ t€ konkurimit jané :

- Suzana Kadana
- Sindi Marko

-Testimi me shkrim do té zhvillohet né daté 20.11.2024, ora 10.00, né ambientet
e Prokurorisé€ Prané€ Gjykatés sé& Shkall€s s€ Paré€ t€ Juridiksionit t€ Pérgjithshém
Tirané , salla e mbledhjeve kati 6, Rruga “Haxhi H. Dalliu Nr 97 ”, Tirané.

- Intervista e strukturuar me gojé do t€ zhvillohet né dat€ 20.11.2024 ora
12:00-, né ambientet e Prokurorisé Prané Gjykaté€s s€ Shkallés s€ Paré t&
Juridiksionit t€ Pérgjithshém Tirané . salla e mbledhjeve kati 6 , Rruga “Haxhi .
H. Dalliu Nr 97 », Tirané.
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